
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

„BTS Pro” S.R.L.                    

adresa completă:  Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Ion Creangă, 6V 

tel, fax, e-mail:  +373 22 870 244/ +373 22 595 858  /office@bts.md 

OFERTĂ 

Către:  SRL ”Chișinău-gaz”, mun. Chișinău, Albișoara nr.38, 2064 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la: Achiziționarea computerelor și tehnicii de birou,  

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

 I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Achiziționarea computerelor și tehnicii de birou: 

1. Unitate multifuncțională (MFU A4): 10 665,00 lei fără TVA – 45 buc 
2. Calculator (All-in-One) – 1: 10 170,00 lei fără TVA – 123 buc,  
3. Notebook: 18 300,00 lei fără TVA – 10 buc,  
4. Unitate multifuncțională (MFU A4) laser color: 46 860,00 lei fără TVA – 2 buc,  
5. Unitate multifuncțională (MFU A3) Canon: 46 860,00 lei fără TVA – 1 buc,  
6. Calculator (All-in-One) – 2: 40 770,00 lei fără TVA – 1 buc,  
7. Scaner (A4): 32 722,50 lei fără TVA – 2 buc,  
8. Printer (A4): 7 072,50 lei fără TVA – 16 buc,  
9. Planset: 5 400,00 lei fără TVA – 3 buc;  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 2 289 990,00 (două 
milioane două sute optzeci și nouă mii nouă sute nouăzeci lei, fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă 
de 457 998,00 (patru sute cincizeci și șapte mii nouă sute nouăzeci și opt) lei, 

TOTAL: 2 747 988,00 (două milioane șapte sute patruzeci și șapte mii nouă sute optzeci și opt) lei cu 
TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: Achitarea va fi efectuată: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 
de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi 
primite nu mai des de o dată în lună; 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): până la 60 de zile din momentul semnării contractului 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor): 
Conform talonului de garanție. 

VI. Perioada de valabilitate a ofertei:  91 zile (28.04.2024) 

 

Data completării: 29.04.2024 

Administrator: Bogdan GNIDAȘ 

(semnătura) și L.Ș. 

 

  

           

mailto:%20/office@bts.md

		2024-01-26T15:37:09+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




